謹啓

先生方におかれましては益々ご健勝の事と拝察申し上げます。

さて、下記の要領にて、「INNOVATE2019 in Hiroshima」を開催致します。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、当プログラムにご参加いただきますよう
謹んでお願い申し上げます。

                                                                                  謹白

主催:バイエル薬品株式会社

 (担当:谷由紀子 Tel : 082-511-0706  mail : yukiko.tani@bayer.com)

INNO  ATE 2019 in Hiroshima V

日時：2019年7月18日（木） 18:45–21:00

会場：ＴＫＰガーデンシティPREMIUM広島駅北口3F
     ホール３A
〒732-0057 広島県広島市東区二葉の里3-5-7
  Granode広島     tel:082-909-2611

INNOVATEとは?
INNOVATE プログラムは、多くの専門分野にわたる先生方から
最適な静脈血栓塞栓症のマネジメントに関してご紹介いただき、
参加者と双方向のディスカッションを通して、ご所属の施設または
地域に合わせた最適なVTE診療の実践、患者のクリニカルパス
運用にお役立ていただく機会をご提供させていただくものです。
2013年より世界各国で展開されております。

孟 真(もう まこと)先生
横浜南共済病院 院長補佐 心臓血管外科 部長

【ご専門】心臓血管外科

【資格】 心臓血管外科専門医・修練責任者
     日本外科学会認定医・専門医・指導医
     日本胸部外科学会認定医
     下肢静脈瘤血管内焼灼術指導医師
     腹部大動脈ステントグラフト指導医

【所属学会】日本胸部外科学会,日本心臓血管外科学会,
                  日本外科学会,日本血管外科学会,日本静脈学会
                 日本下肢救済足病学会,日本フットケア学会

【その他】第38回日本静脈学会総会 会長
     肺血栓塞栓症および深部静脈血栓症の診断，治療，予防に
     関するガイドライン（2017年改訂版） 策定委員

※当会はCVT(血管診療技師)更新用講習会の申請を行っています。
 (指定番号:19-029/3単位)
 CVTホームページと合わせてご確認ください。

プログラム

INNO  ATE 2019 in Hiroshima V
18:45      Opening Remarks
         INNOVATE概要

                                                 杉山 悟 先生      広島逓信病院  院長

   座長 春田 直樹 先生         たかの橋中央病院 血管外科 部長

 19:00～19:20  「DVTエコーについて私が最近思うこと」
               松原 進 先生 広島逓信病院 放射線科室 医療技術主任

 19:20～19:40  「VTE予防の圧迫療法によるMDRPUの2症例」
               大峰 高広 先生  広島赤十字・原爆病院 血管外科 室長

※ 軽食をご用意しております
※ 本講演会のご参加に伴い弊社が旅費を負担する場合は、弊社既定に則り手配させていただきます

     座長 岡田 武規 先生       広島赤十字・原爆病院 循環器内科 部長

  19:40～20:30

 「深部静脈血栓症ガイドラインと治療の標準化」

演者   孟 真 先生
     横浜南共済病院   院長補佐 心臓血管外科 部長

 20:30～21:00  Discussion 「 VTE診断・フォロー・多職種の役割について(仮)  」
    ( commentator   孟先生 春田先生 杉山先生 大峰先生 松原先生 )

   Closing Remarks
         岡田 武規 先生    広島赤十字・原爆病院 循環器内科 部長

教育講演

特別講演

アクセス

INNO  ATE 2019 in Hiroshima V

ＪＲ広島駅 新幹線口(北口) 徒歩3分
広島電鉄 広島駅 徒歩6分

• TKPガーデンシティPREMIUM広島駅前ではございません。お間違えなきようご注意ください。
• お車でお越しの場合、近隣のコインパーキングをご利用頂きますようお願い申し上げます。
• なお、誠に恐れ入りますが駐車券のご準備はございません。ご容赦ください。

広島テレビ横「Granode」という建物の3Fになります。
入口から直進、右手のエレベーターで3喈までお越しください。